



# Prime & Store Cattle 7 December 2017

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Willowgrove Farm	3	Prime Steers	PWA	CM	625	\$ 1,806.25	\$ 2.89
501	Willowgrove Farm	1	Prime Steers	PWA	CM	585	\$ 1,714.05	\$ 2.93
501a	Willowgrove Farm	1	Prime Steers (black)	PWA	CM	605	\$ 1,700.05	\$ 2.81
502	Willowgrove Farm	3	Prime Steers	PWA	CM	508	\$ 1,452.88	\$ 2.86
503	Willowgrove Farm	1	Prime Steers (red)	PWA	CM	540	\$ 1,539.00	\$ 2.85
503a	Willowgrove Farm	1	Prime Steers (black)	PWA	CM	455	\$ 1,228.50	\$ 2.70
504	McIlraith	1	Prime Steers (red rump)	PWA	CM	635	\$ 1,841.50	\$ 2.90
504a	McIlraith	1	Prime Steers	PWA	CM	565	\$ 1,582.00	\$ 2.80
505	G Taege	1	Prime Steer	PWA	CM	705	\$ 1,966.95	\$ 2.79
505a	ID Starkey	2	Prime Steers (blue rump)	PWA	CM	585	\$ 1,614.60	\$ 2.76
506	N Heyward	1	Prime steer	HRL	CM	705	\$ 2,185.50	\$ 3.10
507	J Scobie	1	Prime Steer	HRL	CM	500	\$ 1,395.00	\$ 2.79
507a	AKJ Stevens	1	Prime Steer (Red Rump)	HRL	CM	500	\$ 1,395.00	\$ 2.79
508	TJ Schmack	4	Prime steer	HRL	CM	681	\$ 1,968.09	\$ 2.89
508a	TJ Schmack	1	Prime Steer (Red Rump)	HRL	CM	585	\$ 1,649.70	\$ 2.82
509	Daljarrock	6	Prime steer	HRL	C10	507	\$ 1,465.23	\$ 2.89
510	Daljarrock	5	Prime steer	HRL	C10	542	\$ 1,539.28	\$ 2.84
511	Wairiri Pork	3	Prime steer	HRL	CM	540	\$ 1,501.20	\$ 2.78
511a	Wairiri Pork	1	Prime steer (Red Rump)	HRL	CM	435	\$ 1,200.60	\$ 2.76
511b	Wairiri Pork	1	Prime Steer (Red Shld)	HRL	CM	505	\$ 1,388.75	\$ 2.75
512	High Country Horse	2	Prime Steers (Black)	HRL	CM	460	\$ 1,315.60	\$ 2.86
512a	High Country Horse	2	Prime Steers (W/Face)	HRL	CM	538	\$ 1,495.64	\$ 2.78
513	High Country Horse	1	Prime Steer	HRL	CM	510	\$ 1,407.60	\$ 2.76
514	Abraham & Ness	1	Prime Steer	HRL	CM	590	\$ 1,646.10	\$ 2.79
514a	Abraham & Ness	1	Prime steer (Red Rump)	HRL	CM	475	\$ 1,282.50	\$ 2.70
530	BD Wilkinson	3	Prime Steers	HRL	CM	485	\$ 1,328.90	\$ 2.74
531	T Robinson	3	Prime Steers	HRL	CM	502	\$ 1,375.48	\$ 2.74
532	DJ & SE Neal	3	Prime Steers	HRL	CM	503	\$ 1,378.22	\$ 2.74
533	Wright Agri	1	Prime Steer	HRL	CM	425	\$ 1,062.50	\$ 2.50
534	Sarah Grieg	1	Prime Steer	HRL	C10	450	\$ 1,003.50	\$ 2.23
538	Willowgrove Farm	3	Prime Heifers	PWA	C2	462	\$ 1,270.50	\$ 2.75
539a	Willowgrove Farm	1	Prime Heifers (red)	PWA	C2	360	\$ 921.60	\$ 2.56
540	Clydesdale Farm	3	Prime Heifers	PWA	C2	368	\$ 883.20	\$ 2.40
540A	ID Starkey	1	Prime Steers (blue rump)	PWA	CM	550	\$ 1,485.00	\$ 2.70
541	G Taege	1	Prime Heifers	PWA	CM	550	\$ 1,545.50	\$ 2.81
541a	ID Starkey	1	Prime Steers (Blue Rump)	PWA	CM	685	\$ 1,794.70	\$ 2.62
542	McIlraith	2	Prime Steers	PWA	C2	670	\$ 1,889.40	\$ 2.82
543	McIlraith	3	Prime Steers	PWA	C2	640	\$ 1,811.20	\$ 2.83
544	M & A Goodworth	2	Prime Heifers	PWA	C10	560	\$ 1,456.00	\$ 2.60
544a	M & A Goodworth	3	Prime Heifers (blue rump)	PWA	C10	527	\$ 1,343.85	\$ 2.55
545	M & A Goodworth	9	Prime Heifers	PWA	C10	476	\$ 1,280.44	\$ 2.69

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
546	M & A Goodworth	3	Prime Heifers	PWA	C10	457	\$ 1,110.51	\$ 2.43
547	Riverstone Farm	1	Prime Heifers	PWA	C10	475	\$ 1,235.00	\$ 2.60
548	Riverstone Farm	3	Prime Heifers	PWA	C10	392	\$ 960.40	\$ 2.45
549	L & K Plunkett	2	Prime Heifers	HRL	CM	428	\$ 1,044.32	\$ 2.44
549a	L & K Plunkett	1	Prime Steer	HRL	CM	455	\$ 1,110.20	\$ 2.44
550	J Scobie	1	Prime Heifer	HRL	CM	575	\$ 1,575.50	\$ 2.74
551	Abraham & Ness	1	Prime Heifer	HRL	CM	470	\$ 1,250.20	\$ 2.66
551a	AKJ Stevens	1	Prime Heifer ( Red Rump)	HRL	CM	505	\$ 1,383.70	\$ 2.74
552	N Heyward	2	Prime Heifers	HRL	CM	510	\$ 1,377.00	\$ 2.70
552a	N Heyward	1	Prime Heifer ( Red Rump)	HRL	CM	570	\$ 1,556.10	\$ 2.73
553	BD Wilkinson	4	Prime Heifers	HRL	CM	461	\$ 1,244.70	\$ 2.70
554	BD Wilkinson	3	Prime Heifers	HRL	CM	488	\$ 1,356.64	\$ 2.78
554a	BD Wilkinson	1	Prime Heifer (Red)	HRL	CM	560	\$ 1,534.40	\$ 2.74
555	Wairiri Pork	11	Prime Heifers	HRL	CM	463	\$ 1,259.36	\$ 2.72
556	Wairiri Pork	8	Prime Heifers	HRL	CM	452	\$ 1,224.92	\$ 2.71
557	M Gordon	2	Prime Heifers	HRL	CM	433	\$ 1,143.12	\$ 2.64
557a	Tian Tian	1	Prime Heifer (Blue Rump)	HRL	CM	400	\$ 1,024.00	\$ 2.56
558	High Country Horse	2	Prime Heifers (Angus)	HRL	CM	513	\$ 1,426.14	\$ 2.78
558a	High Country Horse	2	Prime Heifers (HF x )	HRL	CM	520	\$ 1,414.40	\$ 2.72
559	DJ & SE Neal	1	Prime Heifer (Red)	HRL	CM	470	\$ 1,231.40	\$ 2.62
559a	Wright Agri	2	Prime Heifers ( Frs)	HRL	CM	408	\$ 938.40	\$ 2.30
574	Riverstone Farm	1	Prime Cow	PWA	C10	660	\$ 1,188.00	\$ 1.80
574a	Riverstone Farm	1	Prime Cow (red rump)	PWA	C10	440	\$ 660.00	\$ 1.50
575	B Heslop	2	Prime Cows	PWA	CM	320	\$ 358.40	\$ 1.12
575a	B Heslop	2	Prime Heifers ( green rump)	PWA	CM	340	\$ 380.80	\$ 1.12
576	Twin River Dairy	2	Prime Cows	HRL	C10	485	\$ 882.70	\$ 1.82
577	W & R Wards	1	Prime Cows	HRL	C10	625	\$ 1,312.50	\$ 2.10
578	Blackford Farming	1	Prime Cows	HRL	C10	490	\$ 877.10	\$ 1.79
579	OA Gould	1	Prime Cows	HRL	C10	675	\$ 1,431.00	\$ 2.12
580	Kolmar Dairies (MC)	9	Prime Cows	HRL	C5	629	\$ 1,132.20	\$ 1.80
581	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Cows	HRL	C5	513	\$ 820.80	\$ 1.60
581a	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C5	550	\$ 1,375.00	\$ 2.50
582	Cameron Farming	4	Prime Bulls	PWA	C5	575	\$ 1,506.50	\$ 2.62
583	Cameron Farming	2	Prime bulls	PWA	C5	545	\$ 1,406.10	\$ 2.58
584	Cameron Farming	3	Prime Bulls	PWA	C5	497	\$ 1,252.44	\$ 2.52
585	Daly Dairy	1	Prime Bull	HRL	C10	445	\$ 1,165.90	\$ 2.62
586	W & R Wards	1	Prime Bull	HRL	C10	530	\$ 1,409.80	\$ 2.66
587	TJ Schmack	1	Prime Bull	HRL	CM	750	\$ 2,130.00	\$ 2.84
588	Blackford Farming	1	Prime Bull	HRL	C10	675	\$ 1,903.50	\$ 2.82
	<b>Stores</b>							
700	Wright Agri	4	Heifers With 4 Calves at Foot (2B/2H)	HRL	CM	1950	\$ 390.00	
590	Bellview Enterprises	4	R2 Ang & Ang x Here Heifers	PWA	C10	359	\$ 1,065.00	\$ 2.97
591	G & K Deans	7	YLG H X F Steers	PWA	C2	313	\$ 880.00	\$ 2.81

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
592	G & K Deans	7	YLG H X F Steers	PWA	C2	325	\$ 805.00	\$ 2.48
593	G & K Deans	4	YLG H X F Steers	PWA	C2	295	\$ 735.00	\$ 2.49
594	G & K Deans	3	YLG H X F Steers	PWA	C2	262	\$ 670.00	\$ 2.56
595	MG Chesmar	6	Ylg Here Fres x Steers	HRL	CM	413	\$ 1,070.00	\$ 2.59
596	D Taylor	14	Ylg Here Fres x Steers	HRL	CM	306	\$ 900.00	\$ 2.94
598	Daljarrock	5	Ylg Here Ang x Steer	HRL	C10	299	\$ 840.00	\$ 2.81
599	Bellview Enterprises	5	R2 Ang & Ang Here Xheifers	PWA	C10	316	\$ 860.00	\$ 2.72
600	Bellview Enterprises	4	R2 Here & Here X Heifers	PWA	C10	331	\$ 980.00	\$ 2.96
601	P & M Simpson	6	YLG H X F Heifers	PWA	CM	220	\$ 650.00	\$ 2.95
602	P & M Simpson	5	YLG MS H X F (3 heifers & 2steers)	PWA	CM	227	\$ 480.00	\$ 2.11
603	Bellview Enterprises	3	Ang & Ang/Here X Steer	PWA	C10	278	\$ 800.00	\$ 2.88
516	RW &DM Halliday	9	R2 H X F Steers	PWA	CM	397	\$ 1,080.00	\$ 2.72
517	RW &DM Halliday	6	R2 H X F Steers	PWA	CM	388	\$ 920.00	\$ 2.37
518	Grassmere Downs	7	YLG H X F Steers	PWA	CM	358	\$ 1,000.00	\$ 2.79
519	MG Chesmar	6	Ylg Here/Fr x Heifers	HRL	CM	364	\$ 940.00	\$ 2.58
520	D Taylor	4	Ylg Here/Fr x Heifers	HRL	CM	370	\$ 900.00	\$ 2.43
521	D Taylor	11	Ylg Here/Fr x Heifers	HRL	CM	322	\$ 890.00	\$ 2.76
522	Daljarrock	4	Ylg Here/Ang x M/Sex( 1S /3H)	HRL	C10	205	\$ 540.00	\$ 2.63
523	Westpark (MC)	6	Ylg Here/Fri X Bulls	PWA	CM	321	\$ 660.00	\$ 2.06
526	The Desert	4	Bull Calves	PWA	C9	136	\$ 310.00	\$ 2.28
527	The Desert	7	Heifer Calves	PWA	C9	128	\$ 250.00	\$ 1.95
528	The Desert	3	M/G Heifer Calves	PWA	C9	175	\$ 430.00	\$ 2.46
529	B Heslop	3	Calves	PWA	CM	150	\$ 220.00	\$ 1.47
560	Peaks DLP	4	Fri Bull Calves	HRL	C10	108	\$ 395.00	\$ 3.66
561	Hurunui Ltd	25	Fri Bull Calves	HRL	C8	108	\$ 400.00	\$ 3.70
562	Totman Enterprises (MC)	12	Fri Bull Calves	HRL	C4	92	\$ 380.00	\$ 4.13
563	Pinevale (MC)	6	Ang X Bull Calves	HRL	C10	130	\$ 410.00	\$ 3.15
564	Pinevale (MC)	4	Fri Mixed Sex Calves (3B/1H)	HRL	C10	115	\$ 300.00	\$ 2.61
567	B Heslop	3	YLG H X F Heifers	PWA	CM	267	\$ 600.00	\$ 2.25
568	B Heslop	3	YLG X Bred	PWA	CM	258	\$ 405.00	\$ 1.57
569	M & A Goodworth	1	YLG Bulls	PWA	C10	325	\$ 600.00	\$ 1.85
570	Bellview Enterprises	2	R2 Steers	PWA	C10	363	\$ 910.00	\$ 2.51
571	B Heslop	1	Ylg Bull	PWA	CM	310	\$ 400.00	\$ 1.29
572	The Desert	1	YLG MG X Bulls	PWA	C9	335	\$ 660.00	\$ 1.97
572a	The Desert	1	Ylg Black Bull	PWA	C9	230	\$ 430.00	\$ 1.87
573	P B Chick	2	YLG Bulls	PWA	C10	303	\$ 410.00	\$ 1.35
604	Sarah Grieg	1	R2 Fres x Steer	HRL	C10	385	\$ 810.00	\$ 2.10
605	D Taylor	1	Ylg Here Fres x Rig	HRL	CM	335	\$ 620.00	\$ 1.85
606	M Gordon	1	Ylg M/Grey x Steer	HRL	CM	365	\$ 920.00	\$ 2.52
607	Wright Agri	1	Ylg Fres Rig	HRL	CM	420	\$ 700.00	\$ 1.67
608	Tian Tian	1	Ylg Ang x Heifer	HRL	CM	255	\$ 500.00	\$ 1.96

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*